
Seilinukas
 

Surenka trupinius

 
SCF736/00

Mažiau netvarkos jums ir jūsų mažyliui
„Avent“ seilinukas

Tvarką padės palaikyti trupinius surenkantis „Philips Avent“ seilinukas

Be bisfenolio A (BPA)

Gaminys su 0 % BPA

Seilinukas

Kompaktiškas, todėl patogu laikyti ir naudoti keliaujant

Trupinių surinkimas – surenka trupinius ir kitus likučius

Kūdikiui patogi minkšta kaklo juostelė



Seilinukas SCF736/00

Ypatybės Specifikacijos

Trupinių surinkimas

Trupinių surinkimas – surenka trupinius ir kitus

likučius

Patogus kūdikiui

Kūdikiui patogi minkšta kaklo juostelė

Patogu laikyti ir naudoti keliaujant

Kompaktiškas, todėl patogu laikyti ir naudoti

keliaujant

0 % BPA

Šiame gaminyje yra 0 % BPA

 

Kilmės šalis

China

Kas pridedama

Seilinukas: 1 pcs

 

 

© 2021 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2021‑05‑21

Versija: 6.0.1

EAN: 08 71010 35895 25

www.philips.com

http://www.philips.com/

